

Årsredovisning

för

Welpy technologies AB

Org.nr. 559437-1600

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frithjof Solterbeck, Verkställande direktör

2025-07-09

Styrelsen för Welpy technologies AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet genom att utveckla en digital marknadsplattform vars främsta syfte är att förmedla tjänster och korttidsjobb mellan privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2024 genomfört sitt första hela verksamhetsår. Nettoomsättningen ökade därmed jämfört med föregående räkenskapsår. Under perioden har bolaget i huvudsak fokuserat på marknadsföringsinsatser samt att etablera och utveckla kundrelationer.

Eget kapital är per årsskiftet förbrukat och bolaget kommer under år 2025 att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	4 000	0
Resultat efter finansiella poster	-12 842	-16 186
Soliditet (%)	-74,46	66,61

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-16 186	8 814
Balanseras i ny räkning	0	-16 186	16 186	0
Årets resultat	0	0	-12 842	-12 842
Belopp vid årets utgång	25 000	-16 186	-12 842	-4 029

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 186
Årets resultat	-12 842
Summa	-29 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-29 029
Summa	-29 029

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-08 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 000	-0
Övriga rörelseintäkter		24 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 000	-0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 842	-16 186
Summa rörelsekostnader		-40 842	-16 186
Rörelseresultat		-12 842	-16 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		-0	0
Resultat efter finansiella poster		-12 842	-16 186
Resultat före skatt		-12 842	-16 186
Årets resultat		-12 842	-16 186

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 416	2 997
Summa kortfristiga fordringar		5 416	2 997
Kassa och bank			
Kassa och bank		-5	10 236
Summa kassa och bank		-5	10 236
Summa omsättningstillgångar		5 411	13 233
SUMMA TILLGÅNGAR		5 411	13 233

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 186	0
Årets resultat		-12 842	-16 186
Summa fritt eget kapital		-29 029	-16 186
Summa eget kapital		-4 029	8 814
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 419
Övriga skulder		9 439	0
Summa kortfristiga skulder		9 439	4 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 411	13 233

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Frithjof Solterbeck

2025-07-08

Verkställande direktör